
— 13619 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127

3. Nale¿no�ci z tytu³u nienale¿nie pobranego stypendium
szkolnego podlegaj¹ zwrotowi w trybie przepisów o postêpo-
waniu egzekucyjnym w administracji.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Sieraków i kierownikowi Biura Obs³ugi Przedszkola
i Szkó³ Samorz¹dowych w Sierakowie.

§14. Uchyla siê uchwa³ê Nr XXIII/199/05 Rady Miejskiej
w Sierakowie z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu

Poz. 2912, 2913

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zamieszka³ych na terenie Gminy Sieraków.

§15. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Adamczak

2913

UCHWA£A Nr X/91/2007 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 11 lipca 2007 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Lisiec Wielki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Stare Miasto uchwala co
nastêpuje:

§1. Wprowadza siê nazewnictwo ulic we wsi Lisiec Wielki

§2. Nadaje siê ulicom nastêpuj¹ce nazwy:

1. D³uga,

2. Rubinowa,

3. Ko�cielna,

4. Nadrzeczna,

5. Koniñska,

6. Makowa,

7. Diamentowa,

8. Krótka.

Przebieg ulic w terenie okre�lony jest na mapach stano-
wi¹cych za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Stare Miasto.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Karol Szafran



— 13620 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2913



— 13621 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2913


